
Uchwała Nr 221/1092/23 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803),  

uchwala się, co następuje: 

 

              § 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 143.551,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 143.551,00 zł. 

            

§ 2 

Dokonać podziału rezerwy ogólnej w kwocie 143.551,00 zł z przeznaczeniem do wykorzystania w dziale 758. 

  § 3 

Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. dochody ogółem w kwocie 102.737.583,00 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 62.697.295,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 40.040.288,00 zł, 

2. wydatki ogółem w kwocie 112.387.030,00 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 64.492.648,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 47.894.382,00 zł. 

§ 4 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                           Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................                           Waldemar Remfeld   ................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 

 

 

 

 


